
 

 

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě na 
ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění  
 

,,II/105 od kř. III/10529 Bratřejov – kř. MK Žemličkova Lhota - PD“ 
 
Číslo smlouvy objednatele: S-27/00066001/2021 
Číslo smlouvy zhotovitele: 121 005 
Číslo související rámcové dohody: S-2238/00066001/2020 

 
Smluvní strany: 

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, 150 21 
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001 
zastoupena: Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
 
Korespondenční adresa: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, Praha 5, 150 21  

 

(dále jen „Objednatel“) 

 
a 

 
Společnost BIM SAS4S  
 
zastoupená Společníkem 1  
SAGASTA s.r.o.  
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4  
IČO: 04598555  
DIČ: CZ04598555  
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v Praze  
právní forma: společnost s ručením omezeným  
zastoupen: Ing. Jiřím Čurdou a Ladislavem Beranem,  jednateli 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pelech, obchodní a provozní ředitel  
e-mail: petr.pelech@sagasta.cz, tel: +420 720 982 968  
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Vít Hoznour, e-mail: vit.hoznour@sagasta.cz, 
tel: +420 606 643 705  
 
společník 2  
AFRY CZ s.r.o.  



 

se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4  
IČO: 45306605  
DIČ: CZ45306605  
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 8073 vedená u Městského soudu v  
Praze  
právní forma: společnost s ručením omezeným  
zastoupen: Ing. Petrem Košanem, jednatelem  
 
společník 3  
SATRA,spol.s r.o.  
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9  
IČO: 18584209  
DIČ: CZ18584209  
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 3014 vedená u Městského soudu v Praze  
právní forma: společnost s ručením omezeným  
zastoupen: Ing. Ludvíkem Šajtarem, jednatelem  
 
společník 4  
4roads s.r.o.  
se sídlem: Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6  
IČO: 06327354  
DIČ: CZ06327354  
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 280328 vedená u Městského soudu v Praze  
právní forma: společnost s ručením omezeným  
zastoupen: Ing. Janem Semerádem, jednatelem  
 
společník 5  
SHB, akciová společnost  
se sídlem: Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00  
Ostrava  
IČO: 25324365  
DIČ: CZ25324365  
zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. B 4477 vedená u Krajským soudem v Ostravě  
právní forma: akciová společnost  
zastoupen: Prof Ing. Jiřím Stráským, DSc., předsedou představenstva 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
Výše uvedené strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě o dílo  

 
I. PREAMBULE 

 
1) V rámci dokončení dokumentace DSP konceptu u akce: ,,II/105 od kř. III/10529 

Bratřejov – kř. MK Žemličkova Lhota - PD,“ došlo k zdržení splnění řádného 

termínu. 
 

2) Vzhledem k dodatečnému požadavku na doplnění diagnostiky vozovky a časové 

náročnosti, která vznikla při výběru opravy vozovky, došlo k zdržení v rámci 

dokončení PD. Dále musela být s časovým odstupem uskutečněna i obhlídka trasy, 



 

kvůli zjištění stavu stavby. Těmito situacemi vzniklo i zdržení v projednávání s Policií 

České republiky. 
3) Původní termín odevzdání DSP konceptu dle SoD je 14. června 2021, navrhovaný 

termín je 14. srpna 2021. 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní strany se dohodly změně termínu plnění dle č. 3.1 b) následovně: 
 
DSP koncept: nejpozději do 7 měsíců od účinnosti Smlouvy 
 
DSP Čistopis: nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu 

DSP od Objednatele 
 
Podání žádosti o vydání SP: nejpozději do 6 měsíců od účinnosti Smlouvy /nejpozději 

do 3 měsíců od schválení čistopisu DSP 
 
PDPS: nejpozději do 3 týdnů od vydání pravomocného SP nebo písemné výzvy 

Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb 
 
Autorský dozor: na výzvu objednatele, do kolaudace stavby. 
 
Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: sídlo zhotovitele, autorský dozor bude 

prováděn na stavbě. 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede KSÚS. Poskytovatel bere na 

vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

č.1 vyjadřuje jejich vůli a  že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

tohoto Dodatku č.1 rozhodující. 
 
V Praze dne      V Říčanech dne  
     
 
 
…………………………………   ……………………………… 
Ing. Jiří Čurda                                                           Ing. Jan Lichtneger   
Jednatel společnosti     Ředitel 
SAGASTA s.r.o.  Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, p.o.  
 


